
i V u?^/> <?. V

VPÍC Brno Chrlice cyklostezka

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady:_____________________
Požadavek IPMS int.č. 68203/17/0014 na zpracování CTN: VPIC Brno Chrlice cyklostezka

2.2 Navrhované řešení:
Z důvodu výstavby cyklostezky v brněnské městské části Chrlice, dojde k stranovému přeložení stávající SEK spol. CETIN.

Jedná se o:
2 x trubky HDPE40 (oranžové a černé barvy).
V oranžové trubce je zafouknutý OK 641 014_ AT&T 20vl. a OK 640 015 AT&T 20vl.
V černé trubce je zafouknutý OK 640 025 _ DuctSaver 144vl. + 2 x Cu pár.

Trubky budou přeloženy mimo plánovanou cyklostezku ve vzdálenosti min. 0,5m od jejího kraje.
Pod cyklostezkou budou nově uložené prvky spol. CETIN vedeny v dělené trubce SYSPRO 160/1 lOmm.

HDPE:
Bude použito stávajících trubek HDPE40. V případě potřeby, či jejich poškození, bude použito opravných trubek HDPE40 
vč. zámků.

Měření:
optické kabely = rozdílové měření OTDR na 1625 nm na volných vláknech, a to před a po provedení překládky. Výsledkem 
bude protokol s rozdílovou křivkou.

2.3 Popis tras
viz. přiložené podklady 
WN: ne 
El. trakce: ne 
Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:
HDPE40 trubka opravná, zámek trubky HDPE40
Minimarker Balí
SYSPRO

2.5 Použité předpisy:
TPP 2001-1 (TP 69a) - Výstavba přístupových sítí - 

Metalické kabely (část I.) 
TPP 2001-2 (TP 69b) - Výstavba přístupových sítí - 

Metalické kabely (část II.) 
TPP 2001-3 (TP 69c) - Výstavba přístupových sítí - 

Metalické kabely (část III.) 
TA 10 (I.-in.) - Výstavba nadzemních sítí
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení
ČSN 334050 - Podzemní sdělovací vedení 
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení

Výkop, položení a obsazení chráničky je v souladu s ČSN 73 6005



2.6 Koordinace:____________________________
referát majetku a ochrany obyvatel UMČ Bmo - Chrlice, tel. mob.

Přes technické věci se obracejte na pana z BKOMu, email: MT:

MT: _ zpracovatel CTN

2.7 Ostatní:
PD: NE
UR: Stavební titul zajistil stavebník
VBŘ: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
GP: ANO (zakresleno v KM) _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
GEO zaměření: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
®UŽNE '311111131110 pozemků’ vč'nové^ SEK: zaJistí investor stavby (bude zapsáno do smlouvy)

PEW: NE

RZ je povinný oznámit PC a pracovníkovi provozní složky spol. CETIN časové období realizace stavby, termíny provedení
záhozů a termín závěrečných měření.

CTNje na přání zákazníka zpracován bez výkopových prací. Výkopy, kabelové lože, zához rýhy, hutnění a úpravy povrchů
provede investor stavby prostřednictvím svého zhotovitele zemních prací.
Zhotovitel překládky převezme od investora provedený výkop, provede krytí deskami a zához kabelové rýhy po fólii včetně
položení fólie.
Upozorňujeme na skutečnost, že v případě poškození stávající sítě stavebníkem, případně jeho subdodavatelem, vystaví
stavebník objednávku na opravu poškozeného úseku u daného rámcového zhotovitele společnosti CETIN.
Zákazník připraví výkopy tak, aby bylo možné realizovat překládku stranově, bez přerušení provozu.

Technické řešení navržené v CTN zohledňuje pouze podklady dodané k vytvoření CTN.
Případné další podmínky správců sítí, majitelů pozemků a jiné, které nebyly předány ke zpracování CTN, nejsou zohledněny.



Specifikace nákladů_ VPIC Brno Chrlice cyklostezka
PRD - Propočet projektové dokumentace 
Ceník:

Položková 2021.05 

Název stavby:
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

VP-Morava 2018 -VEG - FTTH Ostatní - 2021.05

68203/17/0014 VPIC Brno Chrlice cyklostezka

Vegacom a.s., Michal Novotný 
JMO

Brno - Zábrdovice 
Chrlice

KPO:

HOST:
VUJ:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 

ZEMNÍ PRÁCE 

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

3 045,44 Kč 

5 500,80 Kč 

87 918,99 Kč 

0,00 Kč 

8 506,32 Kč 

2 962,32 Kč 

7 586,19 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

18 092,43 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

Celkové náklady: 133 612,49 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 

NESTAVEBNÍ ČINNOST
120 018,54 Kč 

13 593,95 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost 
PŘÍPRAVA

Název položky Množství Celková cena

955833 Projekt tik liniové sítě speciální 3045.44 JV 3 045,44 Kč
aktualizace CTN

ZEMNÍ PRÁCE

956266 S 
MONTÁŽ 

958318 S 

955269 S

Převzetí a zához pod fólii bez zřízení kabelového I 90.00 m 5 500,80 Kč

Měření rozdílové OTDR (1625 nm) - stavba 

Montáž podzemní tratě síťové optické
170.00 ks 

9920.00 JV
50 360,80 Kč 

9 920,00 Kč
rozpočtová rezerva

955945 S 

955266 S
Montáž spojky T (Y) (I) 

Montáž trubky ochranné 
montáž dělených trubek SYSPRO

2.00 ks 

1264.80 JV
291,62 Kč 

1 264,80 Kč

954980 S 
958557 S 

958469 S

Překládka trubky úložné

Realizace optické akce-ostatní činnosti
Uvedení stavby do provozu

180.00 m 
1.00 ks 

3831.60 JV

3 112,20 Kč 

16 443,88 Kč 
3 831,60 Kč

náklady na kolaudaci



958556 S 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč

955198 S 

956284 S 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 

955313 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 

Zaměření trasy pro stavbu do lOOm
1.00 ks 

1.00 ks
3 018,37 Kč 

5 487,95 Kč

Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 962,32 Kč

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 2000.00 JV 
náhrada za VBř dle metodiky MMB

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, 

bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi 

vlastníky dotčených nemovitostí.

2 000,00 Kč

955315
958085

Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z K 1.00 ks 
Limitka materiálu

1.00 ks 2 469,58 Kč
3 116,61 Kč

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303918 S 

303813 S 
302550 S 

319184 S 

319209 S 
302557 S 

303643 S

Deska krycí plast. 300x1000 mm 

Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
Mini Markér 1401 3M Balí 

Spona trubkySYSPRO 

Trubka dělená SYSPRO 160/110 

Trubka HDPE 40/2000mm opravná 
Zámek trubky HDPE D 40mm

90.00 ks 

90.00 m 
2.00 ks 

78.00 ks 

13.00 m 
2.00 ks 

4.00 ks

3 421,80 Kč 
397,80 Kč 

407,32 Kč

1 588,86 Kč 

6 001,19 Kč 

1 670,02 Kč

4 605,44 Kč



T|3S£
p»' .

': i v í 'i

W ívlí

Va ■M-CHHUCE V SE:
( Ji,I t t-i I I i*

i 1 ř t
J Wí,v::'. W t ;>#

V -r 
>

- \\ *» í\
LEGENDA PlOCHi<\ . Ií e ^ '>

%/

^5;
\ «í ; . \\ \/ _ *

!j S0í %«»
! \

cX
:■«

1~’v I" WM.WWM
■

aas-*r = —•"s mv>\4
« WWJ-OttM. CWWíC MU. «. W1 CO

!£K7«k

MC b r n o -c h r u c e 
CYKLOSTEZKA Z UL. DAVlPKOVA PO P.C.3H7 |i

k o o r d in a č n í s it u a c e

‘5n»tfc

«t.r
2



?///(0hL1

Překládka SEK bude realizována stranově, tzn. bez přerušení provozu. 
Výkopové práce budou provedeny v nezbytně nutném rozsahu

K

*0'?- 
V*

í
~ WUm

1
JU.

68203/17/0014 VPIC Brno Chrlice cyklostezka



M *' noia$&c#a
jez&ra/ %

^«C*á'I *
* ISQi•(

iř<1 Moravsnsfcá
g - t

»Mornvaosk^l |T 1
ii *» »

| PŘÍZŘENICE?* i
\ /\ I

I
%v o v

Xf\
1^1

‘

i;
- %

19 %

A ;
v. u

',l
I

i
ifí!i ‘ /

t

CHRLICE
i;<

S H°*Ova
o j <*í RSU Chrlice 

ul. Pěkná 42c

■: ) 8-1

! ? 'řEJ/

MODŘÍCE X*.

I » \
«

*/RESí \* v* \
m N /%I

$ os X

1 .i *" %
i %'V *

r! \
i • t

místo překládky 
SEK spol. CETIN

•%OJ

1 \
*um

*

išice ■
M

*»
■n

r

Si
'II i /

■

y *

i
i

ona Jfí \ Popovice Otmarov

68203/17/0014 VPIC Brno Chrlice cyklostezka



2965 \
\

V

1
*2969 \

V
\
\

2970
\

V
2971 \

\
\
\
\
S
\

v
\ X
\ \2972\ \
\ \
\ t
\

X
V

X
X 9088
\

2979X
X
vi
\\ x\

T
XA
\ 2089

68203/17/0014 VPlc Brno Chrlice
cyklostezka



Informace o pozemku

Parcelní čfcto: 
j Obec

; Katastrální ú»mf:

| Číslo LV;

Výmřfatm2!: 
j Typ parcely,

Mapový Rsfc 
| Určeni výměry:

! Způsob vyuirtt 
; Druh pozemku:

- :-í2225

-UA'o. \flBftiaaMI

Chrlice 16541321 
10001

s\ I.1.

4595

A,Parcela katisbu nemovitosti

\XDKM

Z* souřadnic v S-JTSK

r__.®co«s
zeleň

ostatní plocha

Sousedi parcely ]

Vlastnici, jiní apr.tvnínl

*ifi 196/L ■ma-míua- 60250 5^

Informace o pozemku

----1'Mí'Parrelitfčfsto. 2£ft N \Obec 8ma tSB275Sl 
Oidice 16541321 
1PP0I

v~\—\ \\ Čisto LV: 
VýmSraím*]- 
Typ parcely: 
Mapový list 
Určeni výměry:

I\\
3049

\ \Parcela katastru nemovitosti

DKM V /\j
souřadnic v S-JTSK

5W Ol
iZp ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlast niti, jiní oprávněni

i Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1. Brno-mésto, 60200 Brno

68203/17/0014 VPIC Brno Chrlice cyklostezka



?hu)«fr 1 ,t-

Dohoda o převodu některých práv a povinností z Rozhodnutí o umístění stavby

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ Z ROZHODNUTÍ O
UMÍSTĚNÍ STAVBY

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 -Žižkov
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623
Zastoupená supervizorem pro výstavbu sítě dle pověření
na straně jedné
(dále jen „Nabyvatel")

a

teteýtetftfAt............... ,
se sídlem <zr<73 *<?
zapsaná v obchodním rejstříku , odd„.... vložce
zastoupena jednatelem 7?<*
na straně druhé
(dále jen „Převodce")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o převodu některých práv a
povinností z rozhodnutí o umístění stavby („dále jen „tato dohoda").

čl. I.

Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby .T.

vydáno dne &.£.??, fá.jý&.G&A&ň:. (kým) pod linabylo právn
(dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby") oprávněn k umístění ?.“!?.*. (dále jen „Stavba"/ event.

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby a to právo
k umístění Stavby (event. „Stavebního objektu") za podmínek v citovaném rozhodnutím
stanovených, a dále s ním související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených
orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby (event.
„Stavebního objektu"), tak jak jsou stanoveny v Rozhodnutí o umístění stavby.

“, kteréžto bylo
í moci dne

„Stavební objekt").

Čl. II.

Převodce ke dni podpisu této dohody převádí na Nabyvatele některá práva a povinnosti
z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavby (event. „Stavebního objektu")

dyl&> -t ’<u. J*#& />o c. 7

strana 1 (celkem 2)



za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a dále související práva a povinnosti,
která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků
řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umístění stavby stanoveny.

čl. III.

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přečetli, plně mu rozumějí
a bezvýhradně sním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že text této
dohody věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteréhokoliv z nich.

čl. IV.

(1) Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Převodce a po
jednom Nabyvatel.

(2) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Převodcem a Nabyvatelem.

tura a.s.

strana 2 (celkem 2)



Př;! ■ t:
mm

n * *

.
-v-

Ir Milměstské části mést Da

n|o |B RpjBňSíéJP
________ —— J

____ m
ODBOR STAVEBNÍ, CHRLICKÉ NÁM. 4, 643 00 BRNO

SPIS. ZN.: S-MCBCHR/ 04320/16
/Šr

18.4.2017

Č.J.: lio iiwtodnuti nabylo prsatí mociVYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

dne
FAX:

DATUM:

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

?«V/SnlÚcud ÚMČ Brn°-Chrlice; Jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.
183/2006 Sb., o uzemním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost
o vydaní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
LI 2.2016 podalo

statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice, IČO 44992785, Chrlické náměstí 1/4
643 00 Brno,
které zastupuje Ing. Šárka Vrbová, IČO 87669455, Těšánky 22,768 02 Zdounky

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

nazvané:

"MČ Brno-Chrlice, cyklostezka z ul. Davídkova po p.ě. 3117"
Brno, Chrlice

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 908/1 (zahrada), pare. č. 909/1 (ostatní plocha), pare. č 909/5
(ostatní plocha), pare. č. 2004/2 (vodní plocha), pare. č. 2004/18 (ostatní plocha), pare. č. 2005/34 (ostatní
plocha), pare. c. 2005/35 (ostatní plocha), pare. č. 2979 (ostatní plocha), pare. ě. 2980 (ostatní plocha)
pare. c. 2981 (ostatní plocha), pare. č. 2982 (vodní plocha), pare. č. 3070 (vodní plocha), pare. č. 3071
(vodní plocha), pare. ě. 3078 (ostatní plocha), pare. č. 3115 (ostatní plocha), pare. č. 3116 (ostatní
plocha) pare. č. 3117 (ostatní plocha), pare. č. 4255 (ostatní plocha), pare. č. 4256 (ostatní plocha) v
katastrálním území Chrlice.
Stavbaje rozdělena a následující stavební objekty:
SO 101 Cyklostezka
SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu km 0,560-0,640

Stavební objekt SO 101 Cyklostezka zahrnuje výstavbu nové cyklostezky šířky 3 m a délky 965 m.
Komunikace bude s konstrukcí výšky 50 cm s asfaltobetonovým povrchem. Cyklostezka bude napojena
na silnici III/41614, ulice Davídkova, na pozemku p.č. 4256, k.ú. Chrlice, dále bude vedena po stávající
ucelove komunikaci na pozemcích p.č. 4255, 2980 a 3078, k.ú. Chrlice. Dále bude cyklostezka umístěna
na pozemcích zeleně p.č. 2979, 3115 a 3116, k.ú. Chrlice a bude křížit koryto vodního toku na pozemcích



\
Č.j. MCBCHR/0l421/l7/Šr \str. 2

\p.5. 3071 a 3070, k.ú. Chrlice. Ukončena bude napojením na stávající cyklostezku na pozemku p.č. 3117, 
k.ú. Chrlice.
Součástí stavby bude nový propojovací chodník ze zámkové dlažby šířky 2 m o délce 50 m. Bude sloužit 
pro propojení nové cyklostezky se stávajícím chodníkem na pozemku p.č. 909/5, k.ú. Chrlice. Součástí 
nového chodníku jsou dvě nová místa pro přecházení, a to přes ulici Davídkova a přes komunikaci na 
pozemku p.č. 909/1, k.ú. Chrlice. Chodník včetně míst pro přecházení bude umístěn na pozemcích 
p.č. 909/5, 909/1,908/1,2004/18,2004/2, 2005/34,2005/35 a 4256, k.ú. Chrlice.

Stavební objekt 401 Přeložka sdělovacího kabelu km 0,560-0,640 zahrnuje přeložku sdělovacího kabelu, 
která bude umístěna mimo prostor nové cyklostezky. Přeložka bude začínat ve vzdálenosti 560 m od 
napojení cyklostezky na ulici Davídkova, její délka bude 82 m. Přeložka bude ukončena přechodem v 
chráničce pod cyklostezkou, a to v délce 12 m. Přeložka sdělovacího kabelu bude umístěna na pozemcích 
p.č. 2980 a 2979, k.ú. Chrlice.

Vzhledem k charakteru stavby není stanovena minimální vzdálenost od hranic pozemků a sousedních 
staveb.

Vlivem stavby budou dotčeny pozemky p.č. 908/1, 909/1, 909/5, 2004/2, 2004/18, 2005/34, 2005/35, 
2979, 2980, 2981, 2982, 3070, 3071, 3078, 3115, 3116, 3117, 4255, 4256, k.ú. Chrlice, na kterých je 
stavba navržena a dále sousední pozemky p.č. 909/1, 2949, 3103, 909/4, 2951, 3104, 909/6, 2953, 3105, 
2004/17, 2960, 3106. 2005/3, 2961,3072, 907/1, 2964, 3175, 2911, 2965, 3068, 2912, 2969, 3074, 2914, 
2970, 3095/2, 2918, 2971, 3095/1, 2920, 2972, 3075, 2922, 2977, 3076, 2923, 3096, 3094, 2928, 3097, 
3093, 2929, 3098, 3092, 2931, 3099, 3090, 2932, 3100, 3091, 2946, 3101, 3089, 2947, 3102 a 3088, 
k.ú. Chrlice

\

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a provedení stavby:

Stavba bude umístěna v souladu s výrokovou částí tohoto rozhodnutí a s projektovou dokumentací, 
která obsahuje výkres situace v měřítku 1: 1000 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí.

2. Stavební objekt SO 101 Cyklostezka, který zahrnuje stavbu cyklostezky a propojovacího chodníku, 
vyžaduje povolení silničního správního úřadu.

3. Stavební objekt 401 Přeložka sdělovacího kabelu km 0,560-0,640 nevyžaduje stavební povolení ani 
ohlášení stavebnímu úřadu.

4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou osobou. K závěrečné 
kontrolní prohlídce budou předloženy doklady o vytýčení stavby.

5. Před prováděním zemních prací budou vytýčeny veškeré podzemní sítě.
6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.
7. Při realizaci stavby budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích na stavby, v platném znění a vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách 
požární ochrany staveb.

8. V průběhu stavby musí být dodržen zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, včetně 
prováděcích předpisů.

9. Odpady vzniklé při realizaci stavby likvidujte v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
vyhl.č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

10. Při provádění stavby bude dodržena vyhláška města Brna č. 15/2007 o ochraně zeleně v městě 
Brně.

11. Vybouraný stavební materiál a suť ze stavby nesmí být skladovány na veřejném prostranství, ale 
musí být zajištěn okamžitý odvoz na povolenou skládku.

12. Jakýkoli zásah do komunikace je možný pouze na základě rozhodnutí o zvláštním užívání 
komunikace vydaným příslušným silničním správním úřadem.

13. Provoz na přilehlých komunikacích nesmí být prováděním stavby ohrožen.
14. Všechny stavební konstrukce musí být dimenzovány podle statických výpočtů a za jejich dodržování 

a dodržování technologických postupů odpovídá stavební podnikatel.
15. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti 

stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu 
předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, 
hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku a 
úsporu energie a ochranu tepla.

1.

na



/
č.j. MCBCHR/01421/177Šrt str. 3

/
16. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Stavební podnikatel je osoba oprávněná 

předpis” StaVebniCh neb° montázmch prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních

17. Na stavbě bude veden stavební deník.
18 ter^bůde stavbu'proví"t.mU Ú?adU t6"”1" Stavby 3 název a sídl° stavebního podnikatele,

19. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby
a) dokončení výkopových prací
b) dokončení stavby

20. Organizace provádějící výkopové práce

/
f

f

21. Výkopové práce na veřejném prostranství nesmí být realizovány v zimním období, ti. od 1.12. 
kalendářního roku do 28.2. následujícího kalendářního roku.

22. Stavba přeložky sdělovacího kabelu bude dokonče 
rozhodnutí.

23. Stavba přeložky sdělovacího kabelu nesmí být užívána bez kolaudačního souhlasu. Před uplynutím 
0/1 stanoveného termínu dokončení stavby požádejte stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu
24. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření společnosti Brněnské komunikace, a.s. zn. 3100-Nov-92/16 

ze dne 15.3.2016;
K\m7UmentaCÍ Pr° stavební řízení Požadujeme doložit výkres dopravního řešení včetně návrhu SDZ 
H V L/Z

25' *fZŽ°áTÍSny podmínky ve vyjádření Povodí Moravy, s.p. zn. PMO10919/2016-203/Fi ze dne 
j .t .z u  i o;

vVýp^tPembude navržený profil propustku na CS přes Dvorský potok doložen hydrotechnickým

Pro provádění stavby bude zpracován havarijní a povodňový plán (§ 39 a § 71 zákona č. 254/2001 
Sb.) Schválené piany budou v jednom vyhotovení před zahájením stavby předány na
prováděl P P°VOdí M°raVy’ S-p‘ V p,ánech bude uveden zhotovitel stavy a termíny

Případné kácení břehového porostu podél vodních toků je nutno odsouhlasit 
ochrany přírody a přímým správcem toku.

26. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření ČEPS, a.s. zn. 7/BRN/25/17/11330/3 ze dne 23.1.2017:
) Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky vyplývající z 

energetického zákona č. 591/2006 Sb., z nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na
pří i*áci na staveništích a dalších ^uvisejících právničil předpisů. 

“f1151 byt prováděny v souladu s dotčenými ustanoveními norem ČSN EN 50341-1 ČSN
ČSN33200019’ ČSN 33204°ř ČSN 33203p> ČSN 736005, ČSN EN 50110-1,

do 4 let ode dne nabytí právní moci tohotona

příslušným orgánem

PNE 330000-6,

2) V prostoru ochranného pásma vedení vvn/zvn nebude při realizaci stavby prováděno parkování 
mechanismů a nebude zde skladován a vršen materiál.

3) V případě jakékoli změny týkající se prostoru ochranného pásma vedení oproti předložené výše 
uvedene dokumentaci musí být tyto změny v předstihu projednány a odsouhlaseny naší 
platnostíJak° pr°VOZOVatelem Přenosové soustavy. V opačném případě pozbývá tento souhlas

4) Upozorňujeme na elektrické pole, elektromagnetickou indukci, hluk, pád námrazy z vodičů a 
nebezpečné vlivy v okolí stávajícího vedení. Opatření proti těmto nebezpečným vlivům je na 
straně zhotovitele výše uvedeného záměru.

5) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava.
[rinncftlJv ocbranném pásmu nesmí ztížit přístup provozovatele k energetickému zařízení.

7) Rozsah činnosti v ochranném pásmu vedení musí respektovat omezení dle § 46 energetického 
zákona.

8) Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení nebylo 
nutné vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné, požádat provozovatele 
o vypnutí nejpozději k 30.6. předchozího roku.



Č.j. MCBCHR/01421 /17/Šr str. 4

9) Před zahájením prací v ochranném pásmu vedení musí být osoba provádějící stavební a jiné 
práce prokazatelně seznámeny s příslušnými ustanoveními energetického zákona, právními 
předpisy o bezpečnosti práce a technickými normami ČSN EN 50110-1 a ČSN 332040. Zahájení 
prací v ochranném pásmu vedení a kontaktní osoba včetně tel. spojení musí být nejméně 15 dnů 
předem písemně oznámeny ČEPS, a.s. Ukončení prací bude rovněž do 5 dnů od skončení prací 
písemně oznámeno.

10) V případě nepříznivého počasí a mimořádných jevů na elektrickém vedení, musí být činnost v 
ochranném pásmu vedení přerušena a ochranné pásmo opuštěno.

11) Po dokončení prací v ochranném pásmu vedení bude vyhotovena písemná zpráva a předána 
ČEPS, a.s. Zpráva musí popsat rozsah provedených prací a úprav dotčeného území v ochranném 
pásmu stávajícího vedení (technická zpráva, přehledná situace umístění výše uvedené stavby v 
poměru k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle skutečného provedení, zákres v JTSK 
souřadnicích, příp. podélný profil, situace příjezdových cest).

PODZEMNÍ STAVBA (kabel apod.)
12) Činnost a práce v ochranném pásmu stávajícího vedení nesmí ztížit přístup provozovateli k 

energetickému zařízení. Ke všem stávajícím stožárům vedení musí být z hlediska kontroly, 
údržby a oprav zachován přístup (příjezd) alespoň z jedné strany a dále manipulační prostor! 
Manipulační prostor musí být proveden v tomto případě v celkové šíři stávajícího ochranného 
pásma v minimální vzdálenosti 16 m všechny strany od stožáru. Tento prostor a přístup 
(příjezd) musí být nepřetržitě k dispozici a dimenzován na těžkou pozemní techniku (jeřáby 
plošiny, nákladní vozidla atd.).

na

PLOT
13) Oplocení pozemku nebo svodidla lze do ochranného pásma vedení umístit za předpokladu, že 

bude provedeno z nevodivého materiálu, které se z hlediska nebezpečného dotyku považují za 
izolované. Bude-li oplocení pozemku z vodivého materiálu (drátěný výplň, kovové sloupky atd) 
musí být dodržena ustanovení ČSN 333300 a ČSN EN 50341-3-19 (vodivé ploty, svodidla pod 
vedením nebo v blízkosti vedení musí být uzemněny s odporem uzemnění max. 500 ohmů). O 
uzemnění plotu v ochranném pásmu vedení je nutné vyhotovit výchozí revizní zprávu. 
Maximální výška oplocení musí být navržena tak, aby byly splněny všechny normy a předpisy! 
které omezují umístění objektů do ochranného pásma vedení zvn. Za technický stav plotu, jeho 
provedení a udržování zodpovídá žadatel.

14) Osoba (žadatel), pro kterou je souhlas vydán, odpovídá za jakékoliv škody na elektrickém 
zařízení vzniklé v souvislosti s prováděnou činností.

15) Přenosová soustava je dle § 432 občanského zákoníku provozem zvlášť nebezpečným a zákon č. 
458{2V000 Sb., energetický zákon v platném znění těmto zařízením poskytuje zvláštní ochranu, K 
zajištění jejich spolehlivého a bezpečného provozu, je zákonem zaveden institut zvláštní ochrany 
spočívající v definici tzv. ochranného pásma. Ochranné pásmo tohoto vedení je stanoveno 
zákonem č. 458/2000 Sb. energetickým zákonem v platném znění (dále jen "energetický zákon"ú 
a je definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách 
vedení ve vodorovné vzdálenosti 15 m (pro 220 kV) a 20 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na 
každou stranu měřené kolmo na vedení (pro vedení vystavěná po 1.1.1995). Vzhledem k tomu, 
že stávající vedení bylo postaveno před nabytím účinnosti výše uvedeného zákona, šířka jeho 
ochranného pásma je ve smyslu § 98 odst. 2 energetického zákona stanovena dle původního 
právního předpisu, tj. zákona č. 79/57 Sb., elektrizační zákon, na 20 m (pro 220 kV) a 25 m (pro 
400 kV) od krajního vodiče na každou stranu měřeno kolmo na vedení:

SILNICE + KŘÍŽENÍ S VEDENÍM
16) veškeré pozemní komunikace lze v ochranném pásmu vedení rekonstruovat nebo jinak upravovat 

za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi tělesem komunikace (silnice) a 
fázovými vodiči vedení wn/zvn dle platných norem. Z tohoto důvodu je nezbytné odborné 
posouzení souběhu a křížení komunikace s předmětným vedením vvn/zvn. Toto posouzení není 
nutné v případě, že nedojde ke zvýšení nivelety rekonstruované silnice o výšku, která by 
rozporovala normové minimální bezpečné vzdálenosti v místě křížení, popř. při změně druhu 
silnice

V ochranném pásmu elektrického vedení je zakázáno:
1) zřizovat bez souhlasu vlastníka vedení vvn/zvn stavby či umísťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení včetně provádění zemních prací



■ 7
Č.j. MCBCHR/01421/17/Šr str. 5

/
/

/ 2) vršit materiály a zeminu tak, že by se osoba mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem blíže 
než je bezpečná vzdálenost podle ČSN EN 50110-1. Provádět činnosti, které by mohly ohrozit 
spolehlivost a bezpečnost a provozu venkovního vedení, nebo ohrožení osob, zvířat a majetku 
např. parkoviště, odstavné plochy atd.

3) pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji jejichž výška, náklad nebo manipulační plocha by se 
mohla přiblížit k vodičům blíže, než stanoví ČSN EN 50110-1

4) používat mechanismů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění při jejich 
přetržení

5) používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného přiblížení vodního 
paprsku s fázovými vodiči vedení

6) uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny
7) sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou vyšší než 4 m
8) nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Dřeviny a zeleň v prostoru ochranného pásma budou 

navrženy, vysázena a udržovány v souladu s § 46 energetického zákona.
9) zřizovat bez souhlasu vlastníka stavby či umísťovat konstrukce či jiná zařízení nebo provádět 

zemní práce, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky
10) v ochranném pásmu je zakázáno vysazovat chmelnice a nechávat růst porost nad výšku 3 m.
11) pod vedením 220 kV a 400 kV se zdržovat se stroji a dopravními prostředky dobu delší než 

nezbytně nutnou - ochrana před účinky elektromagnetického pole 50 Hz v pásmu vlivu zařízení 
elektrizační soustavy

12) další ovlivňující faktory jsou zajištění mechanické bezpečnosti zařízení umístěného přímo pod 
vodiči, tj. ochrana před pádem námrazy z vodičů v zimních měsících nebo havarijního stavu při 
přetržení vodiče či izolátorových závěsů nebo destrukce stožáru. V neposlední řadě se jedná o 
bezpečnost osob, které se budou pohybovat pod fázovými vodiči

13) při stavbě silnice, úpravě terénu nesmí být navýšena niveleta - musí být zachována sávající výška 
v místě křížení s el. vedením a jejich ochranných pásmech. Při zvýšení je nutné přepočítat dané 
křížení, aby vyhovovalo daným normám

14) při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava
15) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup zařízení ČEPS,

ř

a.s.
27 Budou dodrženy podmínky ve vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 

dne 31.3.2017:
Realizace cyklostezky je podmíněna překládkou trasy SEK. Nová trasa musí být min. 0,5 m od kraje 
cyklóstezky.
Přeložení trasy SEK zajistí její vlastník, společnost CETIN.
Stavebník písemně oznámí na místně příslušné pracoviště ochrany sítě Brno termín zahájení prací. 

28. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
539888/16 ze dne 19.2.2016:

a.s. ze

a.s. č.j.

I. Obecná ustanovení
1. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 
stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými 
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí 
v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby 
nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné 
komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.
2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen 
respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při 
křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a 
odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými 
postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy
podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného 
nářadí.
3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, založené 
Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s, je 
stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vzniknou porušením jeho povinnosti.

V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto vyjádření, nelze toto4.



Č.j. MCBCHR/01421/r7/Šr str. 6

vyjádření použit jako podklad pro vytýčení a je třeba požádat o vydání nového vyjádření.
5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako 
účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti 
rozhodnutí vydanému ve správním řízení, pro jeho účely bylo toto vyjádření vydáno, je povinen 
kontaktovat POS.

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 
Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení 

bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.
2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, 
povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou 
PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly Činnosti provádět.
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude 
provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými 
sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková 
čmí +/- 30 cm mezi skutečným uložení PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci
4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání 
PVSEK. Odkiyté PVSEK je stavební nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti 
prověšení, poškození a odcizení.
5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník 
nebo jí pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu zastavit práce a zjištění rozporu 
oznámit POS a přerušených pracích pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas 
k pokračování v přerušených pracích.
6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo 
jí pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem 
na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen 
NVSEK) je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo narušení jejich stability, to vše za 
dodrženi platných právních předpisů, technických a odborných norem (včetně doporučených)
správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.
7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím 
poverena třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést až 
poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS.
8. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a 
vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět 
vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti 
mechanickému poškození. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS 
způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod 
trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK 
nad zemí.

1.

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného 
pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci 
zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).
11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat 
v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly 
být vykonávány ve vzdálenost menší než 1 m od NVSEK.
12. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby a to 
ve všech případech, kdy by i nad rámec těchto "Podmínek ochrany SEK společnosti Telefónica 02" 
mohlo dojít ke střetu stavby se SEK.
13. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv 
manipulovat s případně odkiytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek,
optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.
14. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškozeni či krádež SEK neprodleně 
od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS nebo poruchové službě společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýkoliv prací v objektu,



/ č.j. MCBCHR/01421 /17/Šr str. 7/
/

kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.
2. Při provádění činností v objektu je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu 
s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí 
v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních 
vedení SEK na omítce i pod ní.

/

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
1. Pokud by činností stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a 
dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp. j.
2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správní 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální 
mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK.
3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, 
elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení 
stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků 
a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, 
zpracovat ochranná opatření a předat je POS.
4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským 
povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději 
však před zahájením správního řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník nebojím pověřená 
třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50 m je zakresleno do 
situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po obou stranách radiového 
paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.
5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti 
Telefónica je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení ve věci 
povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.
6. Pokud by budované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 
do prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy 
SEK, a to i za použití otevřeného plamene a podobných technologií.

předložit zakreslení SEK do příslušné

V. Křížení a souběh se SEK
1. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení technické infrastruktury se 
SEK ukládat ostatní sítě technické infrastruktury tak, aby tyto byly umístěny výhradně pod SEK, 
přičemž SEK je povinen uložit do chráničky s přesahem minimálně 1 m na každou stranu od bodu 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.
2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá 
umístit stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely 
SEK nebyly umístěny v hloubce menší jak 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší jak 1 m.
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky 
apod.) umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení. nřÍDadně 
kontaktovat POS
4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. 
zabetonováním).
5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické 
infrastruktury s kabelovodem, povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti 
kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 
0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS a následně s POS projednat zakreslení v 
příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické 
infrastruktury či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,



Č.j. MCBCHR/01421/17/Šr

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, ť

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,
• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly 

byt vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy kdy isou 
trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti bližší než 1,5 m od kabelovodu

29' ?Ud?“ dodrženy Podmínky ve vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o. zn. B6941-16104004 ze 
dne 14.3.2016:

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a 
sdělovací zařízení, j‘ste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 
ucimt veškera opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na 
zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno:

1. V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou pň realizaci uděleného souhlasu 
přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 SB., v platném znění, kde se 
konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 
nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.

2. Zakreslení trasy nadzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech vyhotovení prováděcí 
d°*aimentace a Jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa 
křížení či souběhy trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, 
aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informování.

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před zahájením 
prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, Že nebude možné trasu kabelu bezpečně 
určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést v nezbytném rozsahu
ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné stanovení 
jeho polohy.

4. Provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli 
mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak.

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 
pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo 
po jeho odkrytí.

6. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížem výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 
odpovídat příslušným CSN.

7. Přizvání zástupce ECZR ke konlrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou potuchy 
vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.

8. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 333301, PNE 333302, PNE 341050 ČSN FN 
50341-1, PNE 330000-1, ČSN EN 50522, ČSN EN 61936-1.

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní ptáče
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti 
nad6t.

10. Veškera stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení NN, podzemního vedení 
VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou Regionální správou (dále jen RS), 
která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízeni dle platné ČSN 
EN 50 110-1. Veškerá stavební činnost v OP nadzemního a podzemního vedení WN bude před 
jejím zahájením konzultována s útvarem Správa sítě VVN. Stavební činnosti v OP sdělovacího 
podzemního vedení bude konzultována s útvarem Správa přenosů dat a radiové sítě.

str. 8



Č.j. MCBCHR/01421/17/Šr str. 9

11. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se na provozu mohou přiblížit k vodičům v OP nadzemního 
vedení NN na vzdálenost menší než 1 m, je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí 
požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV 
je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 10 dne 
předcházejícího měsíce.

12. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li písemnou 
dohodou stanoveno jinak.

13. Neporušen stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního uzemňovacího 
vedení.

/

14. Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v provozování ECD 
30. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření AGRO Bmo-Tuřany, a.s. ze dne 19.9.2016:

Stavbou nesmí být narušeny podzemní sítě ve správě AGRO Bmo-Tuřany, a.s. - závlahová 
soustava ZVS 1 a ZVS 2, v projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení bude zakresleno případné 
křižem s potrubím závlahové soustavy a jeho detail zajišťující neporušení této podzemní technické
SltC.

31' ?,Uř“ídtiZen3f P°dmínky ve stanovisku Magistrátu města Brna, odboru životního prostředí ze dne 
21.7.2016, ktere je součástí koordmovaného stanoviska Magistrátu města Brna, odboru územního 
p anovaní a rozvoje č.j. MMB/0241565/2016 ze dne 2.8.2016, a to z hlediska ochrany ovzduší a z 
hlediska odpadového hospodářství a hydrogeologie:

Referátu ochrany ovzduší MMB OŽP vyžaduje, aby do dalšího stupně PD byla zapracována 
navrhovaná technická a organizační opatření k omezení prašnosti ze stavební činnosti (kropení 
prašných ploch, očista dotčených přilehlých komunikací, očista vozidel před výjezdem ze 
staveniště, apod.)
OŽP MMB požaduje dodržování platné legislativy - zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech v 
paletním znění.

32. Budou dodrženy podmínky v závazném stanovisku Magistrátu města Brna, odboru životního 
prostředí cj MMB/0279367/2016/Navr ze dne 20.7.2016, které je součástí koordinovaného 
stanoviska Magistrátu města Brna, pdboru územního plánování a rozvoje č.j. MMB/0241565/2016 
ze dne 2.8.2016, a to z hlediska ochrany přírody a krajiny a z hlediska ochrany a tvorby zeleně:
• Pn realizaci záměru budou mechanismy sloužící k pohybu v korytě toku šči v jeho blízkosti 

opatřeny biologicky rozložitelnými pohonnými hmotami.
• Zařízení staveniště bude umístěno a zabezpečeno tak, aby nedošlo ke znečištění vodního toku.
• Pro případ havárie musí být na staveništi připraveny sorbenty na likvidaci následků havárie
• Při realizaci záměru bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození břehového porostu.
• ^ kácení 2 ks trnovníku akátu o průměru 40 cm ve výšce 130 cm nad zenií je nutné povolení 

pnslusneho orgánu ochrany přírody, tj. Odboru všeobecného ÚMČ Brno-ChrJicé.
• Po ukončení prací bude nepoužitý stavební materiál a odpadní materiál ihned odvezen z blízkosti 

vodního toku a břehy budou uvedeny do původního stavu, vč. ohumusování a osetí travním 
semenem.

33. Budou dodrženy podmínky v závazném stanovisku Magistrátu města Brna, odboru vodního a 
lesního hospodářství a zemědělství č.j. MMB/0258879/2016 ze dne 28.6.2016, kterým vydal souhlas 
k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF na pozemku p.č. 908/1, k.ú. Chrlice:

K zajištěni ochrany ZPF provede stavebník z celé plochy pozemků dotčených odnětím podle ust. §
8 odst. 1 písm. a) zákona o ochraně ZPF na vlastní náklad skrývku kulturních vrstev půdy - 
ornice a zúrodnění schopných vrstev půdy o mocnosti 0,2 m, v celkovém množství 6 m* Celý 
objem skryté ornice bude uskladněn po dobu výstavby na oddělené části pozemku a po dokončení 
stavby bude ornice použita pro vegetační úpravy, které budou provedeny na nezastavěných a 
nezpevněných částech pozemků.

34. Budou dodrženy podmínky v závazném stanovisku Magistrátu města Brna, odbor vodního a lesního 
hospodářství a zemědělství č.j. MMB/0456237/2016 ze dne 3.11.2016, kterým byl udělen souhlas 
podle ust. § 17 odst. 1. písm. a) a c) vodního zákona:
1. Při výstavbě a následném provozování nesmí dojít ke znečištění povrchových nebo podzemních 

vod ak ohroženi jejich jakosti nedovoleným nakládáním se závadnými látkami.
2. V záplavovém území nebude skladován volně odplavitelný materiál ani nebezpečný odpad a 

stavba nesmí zhoršit odtokové poměry.
3. Stavebník přebírá veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé na majetku při průchodu 

povodňových průtoků nebo ledochodů.



Č.j. MCBCHR/01421/Í7/Šr str. 10

4. Vlastník stavby v záplavovém území je vázán povinnostmi uvedenými v ust. § 85 vodního 
zákona,^ zejména je povinen dbát o statickou bezpečnost a celkovou údržbu stavby, aby 
neohrožovala plynulý odtok povrchových vod, a zabezpečit ji proti škodám působeným vodou.

5. Veškerá rizika možných povodňových škod nese stavebník, resp. vlastník stavby.
6. V DSP bude navržený profil propustku na cyklostezku přes Dvorský potok doložen 

hydrotechnickým výpočtem.
7. Pro provádění stavby bude zpracován havarijní a povodňový plán (§39 a §71 zákona č. 254/2001 

Sb). Schválené plány budou v jednom vyhotoven před zahájením stavby předány na
vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. V plánech bude uveden zhotovitel stavby a 
termíny provádění.

8. Případné kácení břehového porostu podél vodních toků je nutno odsouhlasit s příslušným 
orgánem ochrany přírody a přímým správcem toku.

9. DSP bude předložena k vyjádření Povodí Moravy s.p.
35. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření Úřadu městské části Bmo-Chrlice, odboru všeobecného č.j. 

MCBCHR/00666/16/Hou ze dne 29.2.2017:
» Při realizaci stavby požadujeme dodržet ČSN 839061 Technologie vegetačních úprav v krajině - 

Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména ustanovení týkající se 
ochrany kořenového systému stromů a ochrany stromů před mechanickým poškozením.

• V případě nutnosti kácení dřevin rostoucích mimo les (dle předloženého záměru se jedná dva stromy
o průměru kmene ve výčetní výšce 40 cm) musí být postupováno v souladu se zákonem o ochraně 
přírody:

- vlastník, nájemce či jiný oprávněný uživatel pozemku, na kterém dřeviny navržené k vykácení 
rostou, podá u příslušného orgánu ochrany přírody (Odbor všeobecný ÚMČ Bmo-Chrlice), 
žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les dle 8 zákona o ochraně přírody, součásti 
žádosti bude:

- inventarizace dřevin obsahující základní klasifikaci solitérních dřevin 
dotčených pozemcích,

- dendrologické posouzení dřevin navržených k vykácení,
- ocenění dřevin navržených k vykácení, dle aktuální Metodiky AOPK ČR - Oceňování dřevin 

rostoucích mimo les,
- návrh ekologicky funkční náhradní výsadby za vykácené dřeviny.

Případné kácení dřevin bude možno provést po nabytí právní moci povolení ke kácení dřevin a po 
nabytí právní moci stavebního povolení stavby „MC Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. Davídkova" 
jejíž realizace je důvodem návrhu k vykácení dřevin.

* Případné kácení dřevin bude možno provést v období vegetačního klidu (od 1. října do 15. března); 
pokud z důvodu dodržení termínu stavebních prací bude nutné provést kácení mimo dobu 
vegetačního klidu, musí stavebník (investor stavby) před započetím kácení učinit opatření k ochraně 
volné žijících ptáků ve smyslu § 5a zákona o ochraně přírody.

■ Případné ořezy dřevin budou provedeny tak, aby nedošlo k jejich poškozování a ničení. Ořezy 
provede odborně způsobilá osoba.

■ Po ukončení stavebních prací požadujeme, v místě zásahu do ploch veřejné zeleně, provést odstranění 
zbytků stavebního matriálu, urovnání povrchu, rozprostření humusové vrstvy v tl. min. 10 cm a 
obnoveni zatravnění vhodnou travní směsí.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Statutární město Brno, městská část Bmo-Chrlice, Chrlické náměstí 1/4, 643 00 Brno

a porostů na stavbou

Odůvodnění:

Dne 1.12.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a 
nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel vyzvou č.j. MCBCHR/04578/16/Šr ze dne 19.12.2016 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 
usnesením č.j. MCBCHR/04580 ze dne 19.12.2016 přerušeno. Žádost byla doplněna dne 7.3.2017.

Stavebný úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil,



Č.j. MCBCHR/01421/1 ?/Šr str. II
/

5“ ,°ho,°omimeni moh°" Hza"^•* • «<*«
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízeni a dotčenými organy a zjistil, ze jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
schválenou uzemne plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Dle územního plánu města Brna (dále jen ÚPmB) se stavba nachází na ploše komunikací a prostranství

£l0ŠC zemědělského Půdního fondu> v plochách krajinné zeleně
" v P, í ^° 2ni St8ke Ze,eně- D,e reěulačních Podmínek jsou v těchto plochách
P'P“ ffvby techmcké infrastruktury a cyklistické stezky. Umístění navrhované stavby cyklistické
stezky a přeložky podzemního kabelu veřejné technické infrastrukturyje na této ploše přípustné.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí
výroku uvedených.

(

stavebním
v souladu se

stanovisek dotčených orgánů

za použití ustanovení právních předpisů ve

DLS2krnní-°kHUl!U.ÚČaSt!!íkŮ d0Spěl Stavební ůřad k závěru> že v daném případě toto právní

6 85T Zl u L° ?atUtarní měSt° Bm° d,e § 85 odst 1 stavebníh° zákona, přísluší dle
vlastnické nehnií'° * v]fmků™ Pozemků na kteiych Je stavba umístěna a osobám, jejichž
n ch ™,kf ÍS 6 Pff°,k sousednim stavbám ^ebo sousedním pozemkům nebo stavbám na

M uzemním rozhodnutím přímo dotčeno. Vlastnická ani jiná věcná práva k dalším

d,e 8 27 *1 *->• «

°M př,rody a v 9“ra —• J*
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

pÚf2oS534%TS5S,looS,hklS^Ch' ^"é Bm°' ^
“,^0^ °db°r' vlasto,k
Povodí Moravy, s.p., vlastník pozemku p.č. 2004/2,2004/18,2982, k.ú. Chrlice

vlastník pozemku p.Č. 3070, k.ú. Chrlice
f‘°.N Cesk.á ?p,ubllka’ s. r. o., GasNet, s.r.o., Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., AB Facility a s Česká
telekomunikační infrastruktura a.s., ČEPS, a.s., GridServices ty , ^
infrastruktury

vlíwdPÍMVk°V4 0r8anÍZaCe^ Bmé"Ské k0munikace

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kteří jsou identifikováni
pozemku evidovaných v katastru nemovitostí:
vlastníci sousedních pozemků p.č. 909/1, 2949, 3103, 909/4, 2951, 3104, 909/6 2953 3105 2004/17
^3 ™„2S’ I96',’ 3°72' 9°7/1' 2964' 3175- 291‘. 29“- 30«8. 29Í229693074 2914 S'

8’ 2971, 3°95/1, 2920’ 2972’ 3075’ 2922> 2977> 3076> 2923, 3«96, 3094 2928 3097 3093’
krá ChrLe’ 3°92’ 2931’ 30"’ 3°90’ 2932’ 3100> 3°91’ 2946’ 31Í1* 3089> 2947! 3’l02 a 3088,’

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona:
Čisté Tuřany, z.s.

908/1, 909/1,

s.r.o., vlastníci a správci technické

a.s.,

označením

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
- Připomínky nebyly uplatněny.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



Č.j. MCBCHR/01421 /f7/Šr

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního 
stavebního řízení Magistrátu města Brna podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvo anim lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolaní jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotoveni územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také 
stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

str. 12

a

4 i\ /c
i Ing. Ilona Kaštahová 

vedoucí Odboru stavebního
I

/
y

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb, o správních poplatcích se nevyměřuje.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu městské částí 
Brno-Chrlice.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:.................................

a současně zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup v souladu s ustanovením 6 26 odst 1 
správního řádu

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (dodejky):
Statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice, Chrlické náměstí 1/4, 643 00, které zastuouie 

Ing. Šárka Vrbová, IDDS: fuqu3m 
místo podnikání: Těšánky č.p. 22, 768 02 Zdounky 

Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Majetkový odbor, IDDS: a7kbrm
sídlo: Malinovského náměstí č.p. 624/3, Bmo-střed, Bmo-město, 602 00 Brno 2 

Statutární město Brno, které zastupuje, starosta městské části Brno-Chrlice Ing. Lukáš Fila 
Chrlické náměstí č.p. 1/4, Bmo-Chrlice, 643 00 Brno 43



. Č.j. MCBCHR/01421/17/Šr str. 13/
y

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky):

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Brno, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

č.p. 2150/13,
Statutární město Brno, Magistrát města Brna - Odbor správy majetku, IDDS: a7kbrm

sídlo: Husova č.p. 164/3, Bmo-střed, Staré Brno, 601 67 Brno 2
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice 1
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1
Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor investiční, Dominikánské náměstí 196/1, Brno
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, Bmo
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Bmo
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova 254/16,602 00 Bmo
AB Facility a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha
CEPS, a.s., Provozní správa PS Východ, Elektrárenská 774/2,101 00 Praha
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Bmo
AGRO Bmo - Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27,620 00 Bmo

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
vlastníci sousedních pozemků p.č. 909/1, 2949, 3103, 909/4, 2951, 3104, 909/6, 2953, 3105 2004/17
2960, 3106. 2005/3, 2961, 3072, 907/1, 2964, 3175, 2911, 2965, 3068, 2912, 2969, 3074, 2914 2970*
3095/2, 2918, 2971, 3095/1, 2920, 2972, 3075, 2922, 2977, 3076, 2923, 3096, 3094, 2928, 3097, 3093’
2929, 3098, 3092, 2931, 3099, 3090, 2932, 3100, 3091, 2946, 3101, 3089, 2947, 3102
k.ú. Chrlice

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
Čisté Tuřany, z.s., Tuřanské náměstí 89/37, 620 00 Bmo

dotčené správní úřady:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv

sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 Bmo 14
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Specializované pracoviště dopravního inženýrství

Bmo-město, IDDS: jydaióg
sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00 Bmo 2

Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, IDDS: a7kbrm
sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Bmo-střed, Veveří, 602 00 Bmo 2

Magistrát města Bma, Odbor dopravy, IDDS: a7kbrm
sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Bmo-střed, Veveří, 601 67 Bmo 2

Magistrát města Bma, Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství, IDDS: a7kbrm
sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Bmo-střed, Veveří, 602 00 Bmo 2

Magistrát města Bma, Odbor životního prostředí, IDDS: a7kbrm
sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Bmo-střed, Veveří, 601 67 Bmo 2

Úřad městské části města Bma, Bmo - Chrlice, Odbor všeobecný, Chrlické náměstí č.p. 1/4,
Bmo-Chrlice, 643 00 Brno 43

Úřad městské části města Brna, Bmo-Chrlice, úsek Dopravy a silničního hospodářství,
Chrlické náměstí č.p. 1/4, Chrlice, 643 00 Bmo 43

Pro vyvěšení na úřední desce:
Úřad městské části města Brna, Bmo-Chrlice, Odbor všeobecný

/

a 3088,


